Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2006 года № 76/2006-НА

Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации   имущества муниципального образования «Городской округ Реутов»  на 2007 год и о внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации   имущества муниципального образования «Город Реутов Московской области РФ»
на 2006 год

Рассмотрев представленный Комитетом по управлению имуществом города Реутова проект Решения «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации   имущества муниципального образования «Городской округ Реутов»  на 2007 год», Реутовский городской Совет депутатов решил:

 1. Утвердить   Прогнозный план  (программу) приватизации   имущества муниципального образования «Городской округ Реутов»  на 2007 год (прилагается).

             2.  Исключить из  Прогнозного плана (программы) приватизации   имущества муниципального образования «Город Реутов Московской области РФ» на 2006 год, утвержденного Решением Реутовского городского Совета депутатов 23.11.2005  №67/2005-НА,  объекты недвижимости по ул. Головашкина, д. 3 (имущество бывшего военного городка).

 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на сайте города.

  Глава  города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 29 ноября 2006 года  № 182/17

    Московская область

                  РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                            от 29 ноября 2006 года № 182/17

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации   имущества муниципального образования «Городской округ Реутов»  на 2007 год и о внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации   имущества муниципального образования «Город Реутов Московской области РФ» на 2006 год»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации   имущества муниципального образования «Городской округ Реутов»  на 2007 год и о внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации   имущества муниципального образования «Город Реутов Московской области РФ» на 2006 год». (Прилагается).
2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации   имущества муниципального образования «Городской округ Реутов»  на 2007 год и о внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации   имущества муниципального образования «Город Реутов Московской области РФ» на 2006 год» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.
Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров

Утверждён
Решением Реутовского городского
Совета депутатов
от 29 ноября 2006 года  № 76/2006-НА
Прогнозный план (программа)

приватизации   имущества муниципального образования «городской округ Реутов» на 2007 год

Прогнозный план (программа)  приватизации   муниципального имущества на 2007 год разработан  в соответствии с  Федеральным законом  №178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества». Основными задачами приватизации муниципального имущества в 2007 году являются:

 приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает выполнение функций, возложенных на органы местного самоуправления;

привлечение инвестиций в ремонт муниципальных объектов недвижимости;

формирование доходов муниципального бюджета на 2007 год.

От приватизации объектов муниципальной собственности в 2007г. ожидается получение в городской бюджет около 23  млн. руб.

	№

п/п
	Наименование:
	Адрес:
	Год

постройки:
	Площадь:

	Имущество бывшего военного городка в т.ч.:
	Московская область, г. Реутов,

ул. Головашкина, д.3

	1. 2.
	Здание
	-«-
	1963 («З»)
	291,9

	2. 3.
	Здание
	-«-
	1970 («Б»)

1980 («б»)
	35,6

	3. 4.
	Здание
	-«-
	1973 («В»)
	359,7

	4. 5.
	Здание
	-«-
	1962 («Д»)
	299,0

	5. 6.
	Здание
	-«-
	1958 (»Е»)
	431,1

	6.

	1965 («Е1»)

	7.

	1965(«Е2»)

	8. 7.
	Здание
	-«-
	1968 (Л , л)

	419,2

	9.

	1970

( Л1,л1,л2)

	10. 8.
	Сооружение
	-«-
	1988 (Г1)
	242

	11. 9.
	Сооружение
	-«-
	1988  (Г)
	216,3

	12. 10.
	Хранилище, гараж, производственно-техническое помещение
	-«-
	1966 (К)
	1047,3